самоуправление и местната администрация и чл.20, ал.1, т.21 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Столична община да предостави заемообразно сумата от 52 668,38 

(петдесет и две хиляди шестстотин шестдесет и осем лв. и тридесет и осем 

ст.) лева на Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение „Света София“ ЕАД, със седалище и адрес на управление 

- гр.София, Район „Красна поляна“, ул. „Михалаки Ташев“ № 2, с ЕИК 

000689182, със срок на погасяване до 60 (шестдесет) месеца от датата на